
UCHWAŁA NR XIX/110/2012
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Raków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Wójta, dokonuje się podziału gminy Raków na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 4. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach I. 

§ 5. 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Raków i kadencji Wójta Gminy Raków, 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, rozplakatowanie 
w sołectwach oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: CSABC-WYZQX-MAPKQ-NIEVS-PEJKY. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Strona 2Id: CSABC-WYZQX-MAPKQ-NIEVS-PEJKY. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



         Załącznik do uchwały nr XIX/110/2012 

Rady Gminy Raków 

z dnia 26 października 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY RAKÓW NA STAŁE OKR ĘGI WYBORCZE 

 

Numer 

 okręgu 

                         

                  Granice      okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 
okręgu 

 1 Sołectwo: Bardo          1 

 2 Sołectwa: Celiny, Głuchów, Głuchów Lasy,                 
Korzenno, Papiernia, Smyków  

         1 

3 Sołectwo:  Chańcza          1 

4 Sołectwa: Dębno, Drogowle, Mędrów, Pągowiec          1  

5 Sołectwa: Nowa Huta, Koziel          1 

6 Sołectwo: Ociesęki          1 

7 Sołectwa: Rembów, Lipiny          1 

8 Sołectwa: Szumsko, Radostów          1 

9 Sołectwa: Szumsko Kolonia, Jamno,  Rakówka, 
Pułaczów 

         1 

10 Sołectwa:  Wólka Pokłonna, Wola Wąkopna          1 

11 Sołectwo: Zalesie           1 

12 Sołectwo: Życiny          1 

13  Sołectwo: Raków, ulice: Sienieńskiego, Kościelna, 
Młyńska, Górki  nr (1- 6), Targowa, Nowy Rynek, 
Kolejowa, Osiedle  70-Lecia Niepodległości, 
Stodolna 

         1 

14 Sołectwo: Raków, ulice: Antoniowska, Bardzka, 
Górki  nr (7- 23), Kościuszki, Leśna, Listopadowa, 
Łagowska, Ogrodowa, Plac Wolności nr (1 – 40)  

         1 

15 Sołectwo: Raków, ulice: Plac Wolności nr (41 – 69), 
Buźniczna, Podole, Klasztorna, 400-lecia Rakowa, 
Chicińskiego. 

         1 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: CSABC-WYZQX-MAPKQ-NIEVS-PEJKY. Podpisany Strona 3


	
	



